ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 7
                                               Р Е Ш Е Н И Е

	20 января 2020 год                                                                                  № 75-3
         Санкт-Петербург

от «____» _______ 2012 г. № ___

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный Закон), пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее - Порядок) Территориальная избирательная комиссия № 7 решила:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 Изосина Сергея Яковлевича, предложенного в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА".
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 7 в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 7                                                  В.В. Шишкин

Секретарь  Территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии № 7 	 	 	                    Е.А. Есаулова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf